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GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 765 - Especificaciones técnicas

Description

AGRIMAX RT 765, un neumético de la serie 70 de BKT, es
ideal para equipar los tractores mas modernos que se
utilizan en los trabajos pesados, como el laboreo del suelo,
el transporte tanto en el campo como por la carretera, la
vendimia y la pulverizacion. Su amplia drea de contacto
garantiza una mejor traccién y excelente confort en todas
las superficies y en cualquier momento. Este neumatico
proporciona optimas propiedades de auto-limpieza y una
reducida compactacion del suelo. Esta disponible en dos
tamafos con tecnologia de cinturones de acero.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricultura: Pulverizador e Tractor e Vendimiadora

STANDARD
TL
710/70 R 38

175 D/178 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9 12
40 5940 7000
30 6240 7350
25 6450 7610
20 6820 8060
5LT 7960 9380
5HT 6820 8060

15

8070

8470

8760

9280

10810

9280

17

8980

9420

9750

10330

12040

10330

94063499

28.2

77.1

33.8

226.4

DW 23 B

E11-106R-006000

R1W
20 23 29 35 41 47
10040 10960 12030 12930 14150 15210
10550 11510 12620 13580 14860 15970
10910 11900 13060 14050 15380 16530
11550 12600 13820 14870 16270 17490
13460 14680 16110 17340 18970 20390
11550 12600 13820 14870 16270 17490

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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